
UCHWAŁA NR XXX/278/95
Rady Miasta Krakowa

z dnia 27 września 1995 r.

w sprawie korzystania ze zbiorników wodnych znajdujących się na terenach stanowiących
własność Gminy Kraków.

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca1990 r. o samorządzie terytorialnym
/Dz. U. Nr 16 poz. 95, Nr 32 poz. 191, Nr 34 poz. 199, Nr 43 poz. 253, Nr 89 poz. 518, z

1991 r. Nr 4 poz. 18, Nr 110 poz. 473, z 1992 r. Nr 85 poz. 428, Nr 100 poz. 499, z 1993 r. Nr
17 poz. 78 i z 1994 r. Nr 122 poz. 593/ oraz art. 2 ustawy z dnia 24 października 1974 r. -

Prawo wodne /Dz. U. Nr 38, poz. 230 z późniejszymi zmianami/, art. 4 i art. 7 ust. 1 i ust. 6
ustawy o rybactwie śródlądowym /Dz. U. Nr 21, poz. 91 z późniejszymi zmianami/ Rada

Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.

Zbiorniki wodne wód stojących, znajdujące się na terenach stanowiących własność Gminy
Kraków, dla bezpiecznego z nich korzystania, powinny być nadzorowane i administrowane
przez osoby prawne lub fizyczne, z którymi zostaną zawarte umowy cywilno-prawne w
wyniku przeprowadzonych wcześniej przetargów.

§ 2.

Wszystkie dochody z opłat za działalność gospodarczą na danym obszarze akwenu wodnego
gminnego przeznacza się na jego utrzymanie. Kąpiel i użytkowanie własnego sprzętu
wodnego są bezpłatne.

§ 3.

Sposób korzystania ze zbiorników wodnych określony zostanie w regulaminach
wewnętrznych opracowanych przez administratorów terenów, na których znajdują się
zbiorniki wodne.
Regulaminy zbiorników wodnych będą zatwierdzane przez Radę Miasta Krakowa.

§ 4.

Postawą opracowania regulaminów określonych w § 3 są wytyczne stanowiące załącznik do
niniejszej uchwały.

§ 5.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 6.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Stanisław HANDZLIK


